desta  Unidade  Gestora,  insertos  nos  presentes  autos  às  fls.,
DETERMINO a contratação, com dispensa de licitação na forma do
art. 75, II, da Lei Federal n.º 14.133, de 1.º de abril de 2021, de
SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA no  valor  total  de  R$
36.000,00  (TRINTA  E  SEIS  MIL  REAIS),  inscrita  no  Cadastro
Nacional de Pessoas Jurídicas sob o n.º CNPJ: 18.540.255/0001-02,
para atender ao objeto inserto na minuta do contrato administrativo
colacionado nos autos.

3. Em respeito ao disposto no art. 71, IV, da Lei Federal nº 14.133,